

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia časti miestnej komunikácie ul. Družstevná v obci Badín

Objekt:

Objednávateľ: Obec Badín

Zhotoviteľ: Doprastav, a. s.

Miesto: Badín

Spracoval:

Dátum: 20.05.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	113152610	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. do 30 mm 0,076 t	m2	4 058,280	1,08	4 382,94
2	113307144	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 150 do 200 mm -0,450 t	m2	200,000	7,81	1 562,00
3	122302201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 4 do 100 m3	m3	15,000	8,08	121,20
		50*1*0,3		15,000		
4	122302209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	15,000	0,74	11,10
5	132301101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	4,032	23,51	94,79
		7*0,6*0,8*1,2		4,032		
6	162401112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	19,032	5,35	101,82
		15+4,032		19,032		
7	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	19,032	0,80	15,23
8	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	50,000	1,26	63,00

2 Zakladanie

9	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	50,000	0,10	5,00
---	-----------	--	----	--------	------	------

5 Komunikácie

10	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm, fr 0-32	m2	50,000	4,54	227,00
11	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm, fr 32-63	m2	50,000	8,90	445,00
12	569831111	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 100 mm	m2	687,340	3,88	2 666,88
		(315,29+203,65+168,40)*2*0,5		687,340		
13	572754111	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 40 mm	m2	2 029,140	5,99	12 154,55
		4058,28*0,5		2 029,140		
14	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	4 058,280	0,52	2 110,31
15	577144241	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	4 058,280	11,85	48 090,62
16	597962132	Montáž uzavretého žlabu BGZ-S, SV 300 do lôžka z betónu prostého tr. C 25/30	m	7,000	56,91	398,37
17	R-položka2	BGZ-S Žlab pre vysokú záťaž SV G NW 300	ks	7,000	137,60	963,20
18	R-položka3	BG-SV liatinový rošt s pozdĺžnymi rebrami NW 300	ks	14,000	69,61	974,54
19	R-položka3	BG-SV spojovací materiál pre liatinový rošt M10	ks	56,000	1,08	60,48

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia časti miestnej komunikácie ul. Družstevná v obci Badín

Objekt:

Objednávateľ: Obec Badín

Zhotoviteľ: Doprastav, a. s.

Miesto: Badín

Spracoval:

Dátum: 20.05.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
20	599121111	Zálievka asfaltová škár dlažby, hĺbky do 50 mm, s vyčistením škár z drobných kociek (10+10+10)*0,1*2	m2	6,000	30,26	181,56
21	R-položka 1	Prenosné dopravné značenie	ks/d	20,000	25,44	508,80
8 Rúrové vedenie						
22	899231111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	15,000	100,43	1 506,45
23	899431111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hmca	ks	25,000	100,43	2 510,75
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
24	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	30,000	7,15	214,50
25	919794441	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	2,000	83,17	166,34
26	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	398,429	1,93	768,97
27	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	398,429	0,87	346,63
28	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	398,429	1,16	462,18
99 Presun hmôt HSV						
29	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	909,753	0,15	136,46

Celkom

81 250,665